

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 1

### Lucrari de reparatie a drumului in s.Burlaceni, r-ul Cahul

Valoarea de deviz 199 037,54 lei

Intocmit in prețuri curente 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Drum L=310,0 B=3.5 h=0.15</b>				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 085,00	3,44 2,88	3 728,82 3 128,05
2	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	162,00	740,34 128,58	119 935,37 20 830,25
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	287,00	26,50 0,00	7 605,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			131 269,69
		<b>Total Drum L=310,0 B=3.5 h=0.15 Inclusiv salariu</b>				<b>131 269,69 23 958,31</b>

	Total	lei	131 269,69
	Contributii ASM	22,5 %	5 390,62
	Total		136 660,31
	Cheltuieli de regie	14,5 %	19 815,74
	Total		156 476,06
	Beneficiu de deviz	6 %	9 388,56
	Total		165 864,62
	TVA	20 %	33 172,92
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>199 037,54 23 958,31</b>



Intocmit \_\_\_\_\_

Verificat \_\_\_\_\_